
UCHWAŁA NR V/14/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, także w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 849 ze zm), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze 
zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 465 ze zm.) 
w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 Uchwały Nr XXVII/40/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 października 
2008 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, także w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Zbąszynek

1. Sołectwo Chlastawa – Kurylonek Krzysztof, pobierający podatek od nieruchomości, rolny i leśny na 
terenie sołectwa Chlastawa,

2. Sołectwo Dąbrówka Wlkp. – Kociołek Piotr, pobierający podatek od nieruchomości, rolny i leśny na 
terenie sołectwa Dąbrówka Wlkp.,

3. Sołectwo Kosieczyn – Dobry Maria, pobierająca podatek od nieruchomości, rolny i leśny na terenie 
sołectwa Kosieczyn,

4. Sołectwo Rogoziniec – Józefiak Tomasz, pobierający podatek od nieruchomości, rolny i leśny na 
terenie sołectwa Rogoziniec,

5. Sołectwo Kręcko – Dzioch Barbara, pobierająca podatek od nieruchomości, rolny i leśny na terenie 
sołectwa Kręcko.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: B7620F38-B5EB-4501-B854-2690F1EC8DD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Inkasentami podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Zbąszynek są sołtysi 
poszczególnych sołectw. Podczas zebrania wyborczego w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa 
Rogoziniec, które odbyło się w dniu 29 stycznia 2015 r., wybrano nowego sołtysa, którym został Pan Józefiak 
Tomasz. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B7620F38-B5EB-4501-B854-2690F1EC8DD8. Podpisany Strona 2




